




 

KATRAI DIENAI PAREDZĒTS ATSEVIŠĶS ATVĒRUMS AR TRĪS TABULĀM (A, B un C): 
 

 
A. tabula „IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS 
IZSTRĀDĀJUMIEM” 
Jāieraksta izdevumi pārtikas produktiem, bezalkoholiskajiem un alkoholiskajiem dzērieniem, 
kā arī cigaretēm, norādot daudzumu, mērvienību un kopsummu.  
Pienam jāuzrāda tauku saturs, piemēram, piens 0,5 %; piens 2,5 %; piens 3,2 % u.tml. 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm jāapvelk attiecīgais kods:  
① – ja ir pirkts svaigs vai atdzesēts;  

② – ja ir pirkts saldēts;  

③ – ja ir pirkts žāvēts, sālīts vai kaltēts;  

④ – ja ir pirkts skābēts, marinēts vai konservēts. 

 
B. tabula „IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS” 
Jāieraksta visu mājsaimniecības locekļu naudas izdevumi par ēšanu ārpus mājas, norādot 
vietu, kur iegādāta maltīte:  

1) darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīcā;  
2) kafejnīcā, bārā; 
3) restorānā; 
4) ātro uzkodu tirdzniecības vietā (arī uzkodas un dzērieni, kas iegādāti tirdzniecības 

automātos, kioskos tūlītējam patēriņam).  
Izdevumos jāiekļauj arī dzeramnauda un naudas summas, ko esat izmaksājis kādam citam. 
Tabakas izstrādājumi jāieraksta tikai A. tabulā.  

 

C. tabula „IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM” 
Jāieraksta izdevumi nepārtikas precēm un pakalpojumiem. Apģērbiem, apaviem un frizētavu 
pakalpojumiem jāatzīmē, kam tie paredzēti, attiecīgi apvelkot:  

vīrietim – „ V ” vai sievietei – „ S ”. 
Bērniem vecumā: 

0–2 gadi – „①” 

3–13 gadi – „②”. 

 

D. tabula „PĀRTIKAS PRODUKTI, KAS MĀJSAIMNIECĪBAS PATĒRIŅA VAJADZĪBĀM IEGŪTI NO PIEMĀJAS 
SAIMNIECĪBAS, MEŽA VAI SAŅEMTI BEZ MAKSAS” (30. lpp.) 
 

 

Jāieraksta pēdējo 2 nedēļu laikā patērētie produkti, kurus saņēmāt bez maksas no piemājas 
dārza, meža, medībām, nozvejas, radiem, draugiem vai darbavietas.  

 

DIENASGRĀMATĀ IR JĀRAKSTA: 

 Visi pirkumi un maksājumi savas mājsaimniecības patēriņa vajadzībām, kas apmaksāti: 
• skaidrā naudā, 

• ar norēķinu karti, 

• ar pārskaitījumu. 
 Pirkumi internetveikalos. 
 Preces un pakalpojumi (precīzi definējot), kas paredzēti dāvināšanai citām mājsaimniecībām. 

DIENASGRĀMATĀ NAV JĀRAKSTA: 

 Izdevumi, kas attiecas uz uzņēmējdarbību, lauksaimniecisko ražošanu, amatniecību, kā arī izdevumi par precēm, 
kas pirktas tālākpārdošanai. 

 Pirkumi, kurus sedz persona, kas nedzīvo Jūsu mājsaimniecībā. 
 Izdevumi, kuru mērķis ir uzkrājumu veidošana (piemēram, dārgmetālu un vērtīgu mākslas priekšmetu iegāde), 

nekustamā īpašuma iegāde. 
 Izdevumi mājokļa hipotekārā kredīta nomaksai, līzinga vai kredīta atmaksa, parādu atdošana. 
  



2 

1. diena, ______ (datums)  

 

A. tabula 
  

IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas –gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem,  

gaļai un zivīm 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmējiet 
“1”, 

ja pirkts 
ārzemēs EUR centi 

svaigs, 
atdzesēts 

saldēts 
žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 
1 2 3 4 5 6 

1. cūkas karbonāde 1,023 kg 5 66 ① 2 3 4  

2. rupjmaize 810 g 1 99 1 2 3 4  

3. piens 2,5% 1 l 0 82 1 2 3 4  

4. olīvas 0,38 kg 1 49 1 2 3 ④  

5. siļķe sālīta 0,356 kg 1 99 1 2 ③ 4  

6. apelsīni 2,3 kg 2 87 ① 2 3 4  

7. ķirši saldēti 400 g 1 68 1 ② 3 4  

8. vīns vīnogu 0,7 l 4 95 1 2 3 4  

9. cigaretes 20 gab. 3 85 1 2 3 4  

 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  
 

  

Ja tabulā nepietiek vietas, ierakstus veiciet nākamās dienas tabulā! 

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



3 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts 
Atzīmējiet 

„1”, ja 
maksāts 
ārzemēs EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, frizētavu 

pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1. autobusa biļete   tālsatiksmes 4 70 V S 1 2  

2. zeķes bērnu   12 gadi 1 39 V S 1 ②  

3. zobu pasta 2 44 V S 1 2  

4. mazgāšanas līdzeklis veļai 2 39 V S 1 2  

5. spuldze 2 49 V S 1 2  

6. grāmata-vārdnīca 4 29 V S 1 2  

7. medikamenti 3 88 V S 1 2  

8. putekļu sūcēja remonts 12 00 V S 1 2  

9. privātskolotāja apmaksa  9.klase 7 00 V S 1 2  

10. frizētavas pakalpojumi   sievietei 16 00 V S 1 2  

 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



4 

2. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



5 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



6 

3. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



7 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



8 

4. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



9 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



10 

5. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



11 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



12 

6. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



13 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



14 

7. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



15 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



16 

8. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



17 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



18 

9. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



19 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



20 

10. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



21 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



22 

11. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



23 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



24 

12. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



25 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



26 

13. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



27 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



28 

14. diena, ______ (datums) 

 

 

A. tabula IZDEVUMI PĀRTIKAI UN DZĒRIENIEM PATĒRIŅAM MĀJĀS, TABAKAS IZSTRĀDĀJUMIEM 

 

Nr. 
p. 
k. 

Pārtikas preču un dzērienu apraksts 

Daudzums un 
mērvienība 

(l, kg, g;  
olas – gabalos) 

Samaksāts 
Dārzeņiem, augļiem, gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 
Atzīmējiet 

“1”, 
ja pirkts 
ārzemēs 

EUR centi 
svaigs, 

atdzesēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

1 2 3 4 5 6 

1.     1 2 3 4  

2.     1 2 3 4  

3.     1 2 3 4  

4.     1 2 3 4  

5.     1 2 3 4  

6.     1 2 3 4  

7.     1 2 3 4  

8.     1 2 3 4  

9.     1 2 3 4  

10.     1 2 3 4  

11.     1 2 3 4  

12.     1 2 3 4  

13.     1 2 3 4  

14.     1 2 3 4  

15.     1 2 3 4  

16.     1 2 3 4  

17.     1 2 3 4  

18.     1 2 3 4  

19.     1 2 3 4  

20.     1 2 3 4  

21.     1 2 3 4  

22.     1 2 3 4  

23.     1 2 3 4  

24.     1 2 3 4  

25.     1 2 3 4  

26.     1 2 3 4  

27.     1 2 3 4  

28.     1 2 3 4  

29.     1 2 3 4  

30.     1 2 3 4  

 

  

Pielīmējiet vai piespraudiet čekus šeit vai ievietojiet tos Jums izsniegtajā aploksnē! 



29 

B. tabula 

IZDEVUMI ĒDIENREIZĒM ĀRPUS MĀJAS 

Nr. 
p. 
k. 

Vieta 

Samaksāts Atzīmējiet „1”, 
ja maksāts 
ārzemēs 

EUR centi 

1 2 3 4 

1. Darbavietas vai izglītības iestādes ēdnīca    

2. Kafejnīca, bārs    

3. Restorāns    

4. Ātro uzkodu tirdzniecības vieta (arī uzkodas un dzērieni, kas 
iegādāti tirdzniecības automātos, kioskos) 

   

 

C. tabula 

IZDEVUMI NEPĀRTIKAS PRECĒM UN PAKALPOJUMIEM 

Nr. 
p. 
k. 

Nepārtikas preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 
Apģērbiem, apaviem, 

frizētavu pakalpojumiem 
apvelciet attiecīgo kodu 

Atzīmē-
jiet “1”, 
ja pirkts 
ārzemēs EUR centi vīrietim sievietei 

Bērnam 
vecumā: 

0–2 
gadi 

3–13 
gadi 

1 2 3 4 5 6 

1.    V S 1 2  

2.    V S 1 2  

3.    V S 1 2  

4.    V S 1 2  

5.    V S 1 2  

6.    V S 1 2  

7.    V S 1 2  

8.    V S 1 2  

9.    V S 1 2  

10.    V S 1 2  

11.    V S 1 2  

12.    V S 1 2  

13.    V S 1 2  

14.    V S 1 2  

15.    V S 1 2  

16.    V S 1 2  

17.    V S 1 2  

18.    V S 1 2  

19.    V S 1 2  

20.    V S 1 2  

 

  

Precēm, kas pirktas uz kredīta (nomaksu), jāraksta to pilnā vērtība. 

 

Tabakas izstrādājumi jāiekļauj A. tabulā! 



30 

 

D. tabula 

PĀRTIKAS PRODUKTI, KAS MĀJSAIMNIECĪBAS PATĒRIŅA VAJADZĪBĀM IEGŪTI NO 
PIEMĀJAS SAIMNIECĪBAS, MEŽA VAI SAŅEMTI BEZ MAKSAS 

Nr. 
p. 
k. 

Jānorāda, kādus 
pārtikas produktus 
patērējāt  
PĒDĒJO 2 NEDĒĻU 
LAIKĀ 

Dārzeņiem, augļiem,  
gaļai un zivīm 

apvelciet attiecīgo kodu 

Daudzums  
un 

mērvienība 
 

Lūdzu, 
novērtējiet 
produkta 
vērtību 

Iegūšanas veids: 
apvelciet attiecīgo kodu 

svaigs, 
atdze-

sēts 
saldēts 

žāvēts, 
sālīts, 
kaltēts 

skābēts, 
marinēts, 

konservēts 

(l, kg, g; 
olas – gab.) 

(eiro, centi) no 
piemājas 
saimnie-

cības 

no  
meža,  

nozvejas, 
medībām 

no 
radiem, 

draugiem 
u.c.  

no 
darba-
vietas 

1 2 3 4 5 6 

1. zivis ① 2 3 4 4 kg 8,00 1 ② 3 4 

2. mellenes meža ① 2 3 4 800 g 2,40 1 ② 3 4 

3. zemenes dārza 1 ② 3 4 600 g 2,40 ① 2 3 4 

4. rūgušpiens 1 2 3 4 8 l 4,80 1 2 ③ 4 

5. rabarberi ① 2 3 4 600 g 0,36 ① 2 3 4 

6. cūkgaļa mājas kūpin. 1 2 ③ 4 1 kg 6,00 1 2 ③ 4 

7. olas vistu 1 2 3 4 15 gab. 2,55 1 2 ③ 4 

8. dilles ① 2 3 4 200 g 1,00 ① 2 3 4 

9. ievārījums 1 2 3 ④ 1 kg 4,00 1 2 ③ 4 

10. tomāti ① 2 3 4 3 kg 4,20 ① 2 3 4 

         

1.  1 2 3 4   1 2 3 4 

2.  1 2 3 4   1 2 3 4 

3.  1 2 3 4   1 2 3 4 

4.  1 2 3 4   1 2 3 4 

5.  1 2 3 4   1 2 3 4 

6.  1 2 3 4   1 2 3 4 

7.  1 2 3 4   1 2 3 4 

8.  1 2 3 4   1 2 3 4 

9.  1 2 3 4   1 2 3 4 

10.  1 2 3 4   1 2 3 4 

11.  1 2 3 4   1 2 3 4 

12.  1 2 3 4   1 2 3 4 

13.  1 2 3 4   1 2 3 4 

14.  1 2 3 4   1 2 3 4 

15.  1 2 3 4   1 2 3 4 

16.  1 2 3 4   1 2 3 4 

17.  1 2 3 4   1 2 3 4 

18.  1 2 3 4   1 2 3 4 

19.  1 2 3 4   1 2 3 4 

20.  1 2 3 4   1 2 3 4 

21.  1 2 3 4   1 2 3 4 

22.  1 2 3 4   1 2 3 4 

23.  1 2 3 4   1 2 3 4 

24.  1 2 3 4   1 2 3 4 

25.  1 2 3 4   1 2 3 4 

26.  1 2 3 4   1 2 3 4 

27.  1 2 3 4   1 2 3 4 

 

Izņemot pirktos produktus! 



31 

 

 

Pateicamies Jums par dienasgrāmatas aizpildīšanu un veiksmīgu sadarbību! 

 

 

LŪDZAM PĀRSKATĪT AIZPILDĪTO DIENASGRĀMATU VĒLREIZ, 

LAI PĀRLIECINĀTOS, VAI PĒDĒJO 2 NEDĒĻU LAIKĀ PIERAKSTĪJĀT  

IZDEVUMUS PAR: 

 precēm pārtikas tirgū un amatniecības gadatirgū 
 ēdieniem līdzņemšanai, uzkodām, našķiem, limonādi u.c.  
 mājdzīvnieku barību un piederumiem  
 pirkumiem internetā 
 koncerta, kino, teātra, izklaides vietu u.c. biļetēm 
 e-lejupielādēm (mūzika, programmas) 
 e-rēķinu regulāras apmaksas pakalpojumiem 
 bankas kartes apkalpošanu un komisijas maksu (par veiktajiem 

pārskaitījumiem, skaidras naudas izņemšanu citu banku bankomātos) 
 loterijas biļetēm 
 alkoholu un tabaku 
 sabiedriskā transporta biļetēm, taksometra pakalpojumiem, 

degvielu, autostāvvietu 
 automašīnas piederumiem, vējstiklu šķidrumu u.tml. 
 iekārtu, apģērbu un apavu remontu 
 frizētavu u.c. skaistumkopšanas pakalpojumiem 
 medikamentiem, ārsta apmeklējumu 
 šūšanas piederumiem un pakalpojumiem 
 apģērbu, tekstilizstrādājumu ķīmisko tīrīšanu 
 apdrošināšanas pakalpojumiem 
 dāvanām (precizējot, kas nopirkts) 
 bērnu pirkumiem no viņiem izsniegtās kabatas naudas 
 kosmētiku, higiēnas precēm, smaržām, zīdaiņu precēm 

 



32 

 

CSP l ietošanai  

Aizpilda tikai intervētājs  
Intervētājs Jums uzdos šos jautājumus, kad atgriezīsies pēc aizpildītās mājsaimniecības ikdienas patēriņa 

izdevumu dienasgrāmatas. 

1 
Vai pēdējo 2 nedēļu laikā pierakstījāt izdevumus par sezonai raksturīgām precēm un 
pakalpojumiem? 

 Jā 1 → 3 

 Nē 2 → 2 

2. Sezonai raksturīgās preces un pakalpojumi, kas nav ierakstīti dienasgrāmatā: 

Nr. 
p. 
k. 

Preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 

EUR centi 

1 2 3 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

3 Vai pēdējo 2 nedēļu laikā kāds no mājsaimniecības locekļiem ir bijis prombūtnē? 

 Jā 1 → 4 

 Nē 2 → Paldies par piedalīšanos! 

4 Vai pēdējo 2 nedēļu laikā pierakstījāt arī prombūtnē esošo mājsaimniecības locekļu izdevumus? 

 Jā 1 → Paldies par piedalīšanos! 

 Nē 2 → 5 

5. Preces un pakalpojumi, kas tika pirkti prombūtnes laikā: 

Nr. 
p. 
k. 

Preču un pakalpojumu apraksts 

Samaksāts 

EUR centi 

1 2 3 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 






